
 
 

UCHWAŁA NR LIV/469/23 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm. Dz. U z 2023 r. poz. 572), art 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. Dz. U z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693,  poz. 1872), Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  939.220,81  zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się  o kwotę  1.809.083,59  zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 869.862,78 zł. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  943.152,91  zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  263.673,59 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się   o kwotę   679.479,32 zł. 

3. Zwiększa się  planowany deficyt o kwotę  3.932,10  zł. 

4. Zwiększa  się  przychody budżetu o kwotę  3.932,10   zł, w tym: 

- zmniejsza się o kwotę 250.000,00 zł przychody z tytułu umorzenia udzielonych pożyczek, 

- zmniejsza się o kwotę 1.000.000,00 zł przychody pochodzące z kredytów bankowych, 

- zwiększa się o kwotę  1.253.932,10 zł   przychody pochodzące z  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach  Nr XLIII/397/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

dochodów 

Zwiększe- 
nie 

dochodów 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 173.633,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 173.633,00  
Dochody bieżące 173.633,00  

 
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 
2700 

173.633,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.900.000,00 120.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.900.000,00 120.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8016



Dochody bieżące  120.000,00 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami - § 2360 

 120.000,00 

Dochody majątkowe 1.900.000,00  

 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości - § 0770 1.900.000,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  8.800,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  8.800,00 

Dochody bieżące  8.800,00 
 

 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970  8.800,00 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

300.000,00 400.000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 300.000,00 400.000,00 
Dochody bieżące 300.000,00 400.000,00 
Wpływy z opłaty komunikacyjnej - § 0420 300.000,00  
Wpływy z różnych opłat - § 0690, w tym:  400.000,00 

 

 

opłaty geodezyjne  400.000,00 
758  RÓŻNE ROZLICZENIA  1.134.352,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  1.134.352,00 

Dochody bieżące  1.134.352,00 

 

 
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów - § 2760  1.134.352,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  333.319,59 
75020 Starostwa powiatowe  333.319,59 

Dochody bieżące  333.319,59 
Pozostałe odsetki - § 0920  300.000,00 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  - § 0950  23.319,59 

 
 

Wpływy z różnych dochodów - § 0970  10.000,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 194.550,00 575.832,22 

80120 Licea ogólnokształcące  25.126,00 
Dochody bieżące  25.085,00 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów - § 0610  260,00 

Wpływy z różnych opłat - § 0690  286,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 
0750  23.423,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - § 0940  396,00 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970  720,00 
Dochody majątkowe  41,00 

 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - § 0870  41,00 
80115 Technika  29.821,00 

Dochody bieżące  26.060,00 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów - § 0610  310,00 

Wpływy z różnych opłat - § 0690  181,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 
0750  5.175,00 

Wpływy z usług  - § 0830  13.000,00 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  - § 0950  6.544,00 
Wpływy z różnych dochodów - § 0970   850,00 
Dochody majątkowe  3.761,00 

 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - § 0870  3.761,00 

 

80195 Pozostała działalność 194.550,00 520.885,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8016



Dochody bieżące 194.550,00 194.550,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 
2700 

 194.550,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 
2703 

194.550,00  

Dochody majątkowe  326.335,22 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł-  § 
6290 

 326.335,22 

851  OCHRONA ZDROWIA  700.000,00 
85141 Ratownictwo medyczne  700.000,00 

Dochody majątkowe  700.000,00 
 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje  i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat - § 6410 

 700.000,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  10.000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy  10.000,00 
Dochody bieżące  10.000,00 

 
 

Wpływy z różnych dochodów - § 0970  10.000,00 
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 24.900,00  

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 24.300,00  
Dochody bieżące 24.300,00  
Wpływy z usług - § 0830 23.000,00  

 

Wpływy z różnych dochodów - § 0970  1.300,00  
85410 Internaty i bursy szkolne 600,00  

Dochody bieżące 600,00  

 

 
Wpływy z usług - § 0830 600,00  

855  RODZINA  250.000,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  250.000,00 

Dochody bieżące  250.000,00 
 

 
Wpływy z usług - § 0830  250.000,00 

OGÓŁEM: 
w tym: 2.593.083,00 3.532.303,81 
Dochody bieżące 693.083,00 2.502.166,59 
Dochody majątkowe 1.900.000,00 1.030.137,22 

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

wydatków 
Zwiększe- 

nie wydatków 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 173.633,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 173.633,00  
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 173.633,00  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 173.633,00  

 
 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 173.633,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  8.800,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
w tym:  8.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8016



A. Wydatki bieżące 
w  tym:  8.800,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  8.800,00 

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  8.800,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400.000,00 423.319,59 
75020 Starostwa powiatowe 

w tym: 400.000,00 423.319,59 
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 400.000,00 423.319,59 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 400.000,00 423.319,59 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400.000,00 400.000,00 

 

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  23.319,59 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 615.888,00 640.554,32 
80115 Technika 

w tym:  22.405,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  22.405,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  22.405,00 

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  22.405,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
w tym:  6.200,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  6.200,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  6.200,00 

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  6.200,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
w tym:  16.582,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  16.582,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  16.582,00 

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  16.582,00 

80195 Pozostała działalność 
w tym: 615.888,00 595.367,32 
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 198.000,00 198.000,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w  tym:  198.000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  175.583,00 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  22.417,00 
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 198.000,00  
B. Wydatki majątkowe 
w tym: 417.888,00 397.367,32 
Projekt „Branżowe Centrum Umiejętności w Zespole Szkół im. KEN 
w Kalwarii Z.", w tym: 197.888,00 197.887,32 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 197.888,00  

 

 

Projekt „ Branżowe Centrum Umiejętności w zakresie spedycji 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Andrychowie”,  

220.000,00 199.480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8016



w tym: 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 220.000,00  

851  OCHRONA ZDROWIA  700.000,00 
85141 Ratownictwo medyczne 

w tym:  700.000,00 
B. Wydatki  majątkowe 
w  tym:  700.000,00 
Zakup ambulansu typu C dla specjalistycznego zespołu ratownictwa 
medycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, w 
tym: 

 700.000,00 
 

 

dotacje  700.000,00 
852  POMOC SPOŁECZNA  300.000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
w tym:  300.000,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  300.000,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w  tym:  300.000,00 

 
 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  300.000,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  10.000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
w tym:  10.000,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  10.000,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  10.000,00 

 
 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10.000,00 
855  RODZINA  50.000,00 

85510 Placówki ooiekuńczo-wychowawcze 
w tym:  50.000,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  50.000,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  50.000,00 

 
 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50.000,00 
OGÓŁEM: w tym: 1.189.521,00 2.132.673,91 

A. Wydatki bieżące 
w  tym: 771.633,00 1.035.306,59 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 573.633,00 1.035.306,59 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400.000,00 935.583,00 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 173.633,00 99.723,59 
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 198.000,00  
B. Wydatki majątkowe, w tym: 417.888,00 1.097.367,32 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 417.888,00 397.367,32 

 

dotacje  700.000,00 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
41.454.354,59 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów bankowych w kwocie 23.000.000,00  zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8016



z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  3.033.198,18 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 2.708.992,73  zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - kwota 
12.514.953,68 zł, 

5) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 197.210,00 zł. 

 

4.  § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  51.176.854,59  zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 9.722.500,00 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

1. DOCHODY OGÓŁEM 248.232.825,38 
2. WYDATKI OGÓŁEM 289.687.179,97 
3. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2) 41.454.354,59 
4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  

z tego:  
51.176.854,59 

a) kredyty bankowe - § 9520  23.000.000,00 
b) spłata udzielonych pożyczek - § 9510 250.000,00 
c) niewykorzystane  środki  pieniężne  na rachunku bieżącym budżetu wynikające  z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
- § 9060 

3.033.198,18 

d) niewykorzystane  środki  pieniężne  na rachunku bieżącym budżetu wynikające  z 
rozliczenia dochodów i wydatków  nimi  finansowanych  związanych ze szczególnymi  
zasadami  wykonywania określonymi  w odrębnych ustawach - § 9050 

2.708.992,73 

e) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych - § 9500 

12.514.953,68 

 

f) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych -  § 9570 9.669.710,00 
5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  

z tego: 
9.722.500,00 

a) raty kredytów - § 9920 2.722.500,00  
b) udzielane pożyczki - § 9910 7.000.000,00 

5. § 4 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2023 w wysokości 23.000.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

6. W § 6 ust. 1 pkt 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak poniżej: 
Dział Roz- 

dział 
Treść Zwiększenie 

dochodów 
Zwiększenie 
wydatków 

851  OCHRONA ZDROWIA 700.000,00 700.000,00 
85141 Ratownictwo medyczne 700.000,00 700.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje  i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat - § 6410 700.000,00  
B. Wydatki majątkowe, w tym:  700.000,00 
Zakup ambulansu typu C dla specjalistycznego zespołu 
ratownictwa medycznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Wadowicach, w tym:  700.000,00 

 
 

dotacje  700.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8016



           OGÓŁEM: 700.000,00 700.000,00 

7. Załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Zofia Kaczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8016



Załącznik do uchwały Nr LIV/469/23 
Rady Powiatu w Wadowicach 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
niezaliczanych 

do sektora 
finansów 

publicznych 
600  TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ  260.000,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe  260.000,00  

   
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

260.000,00  

630  TURYSTYKA   25.000,00 
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki   25.000,00 
 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 25.000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 10.000,00 110.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  10.000,00 110.000,00 
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 20.000,00    
dotacje celowe-inwestycyjne 10.000,00 90.000,00 

755  WYMIAR 
SPRAWIEDLIWOŚCI   192.060,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna   192.060,00 

   
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 
zlecane innym podmiotom 

 192.060,00 

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE   7.101.301,77 

80115 Technika   3.264.994,70 
dotacje podmiotowe  3.230.000,00 

  dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 34.994,70 

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia   2.407.497,35 

dotacje podmiotowe  2.390.000,00 
  dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 17.497,35 

80120 Licea ogólnokształcące   1.084.805,45 
dotacje podmiotowe   1.070.000,00 

  dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 14.805,45 

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe   110.000,00 

 

  dotacje podmiotowe  110.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8016



80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach  i 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej  
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

  175.000,00 

  dotacje podmiotowe  175.000,00 
80195 Pozostała działalność   59.004,27 

  dotacje podmiotowe  59.004,27 
851  OCHRONA ZDROWIA  17.296.369,35  

85111 Szpitale ogólne  16.596.369,35  
  dotacje celowe-inwestycyjne 16.596.369,35  

85141 Ratownictwo medyczne  700.000,00  

 

  dotacje celowe- 
inwestycyjne 700.000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA   3.711.495,00 
85202 Domy pomocy społecznej   3.711.495,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 3.711.495,00 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 13.187,00 402.063,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 13.187,00 402.063,00  
  dotacje  podmiotowe  13.187,00 402.063,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  320.000,00 4.552.454,20 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka   3.489.378,50 

dotacje podmiotowe  3.449.000,00 
  dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 40.378,50 

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego  320.000,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

320.000,00  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze   1.063.075,70 

dotacje podmiotowe  1.055.000,00 

 

  dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 8.075,70 

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA  180.000,00 75.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8016



NARODOWEGO 
92116 Biblioteki  150.000,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

150.000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami  30.000,00  

  
dotacje celowe (bieżące ) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

30.000,00  

92195 Pozostała działalność   75.000,00 

 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 75.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   63.500,00 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   63.500,00 
 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 63.500,00 

OGÓŁEM :  18.079.556,35 16.232.873,97 
w tym:    
Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących  13.187,00 11.940.067,27 
Dotacje celowe  18.066.369,35 4.292.806,70 
w tym:    
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  760.000,00 4.202.806,70 
dotacje celowe inwestycyjne  17.306.369,35 90.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Zofia Kaczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8016


	UCHWAŁA NR LIV/469/23 RADY POWIATU W WADOWICACH z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2023 roku


		2023-12-04T12:46:39+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




